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REZULTATI NGA PROVIMI: SJELLJE KONSUMATORE 

Provimin e kanë kaluar:

Emri dhe mbiemri Nota 

Egzon Osmani 7

Flaka Lulaj 7

Fitore Zhilivoda 7

Marigonë Halilaj 7

Yllka Shala 7

Valon Reçica 6

Ali Morina 6

Nora Kelmendi 6

Besarta Spahiu 6

Gentiana Bllacaku 6

Notat dhe konsultimet me 
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